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Parafia i lokalne służby ratunkowe – razem w szczytnym celu. Na terenie przed kościołem
pw. Przemienienia Pańskiego trwa dzisiaj piknik pod hasłem „Bezpieczna parafia”, którego
celem jest zbiórka środków na defibrylator AED – urządzenie, które może uratować życie
każdemu z nas. 

- Razem ze służbami mundurowymi powiatu
iławskiego przeprowadzamy dziś akcję pod hasłem
„Bezpieczna parafia”. Celem jest zebranie funduszy
na zakup defibrylatora AED. Będzie on dostępny na



zewnątrz, dla wszystkich tak, aby w każdej chwili
mógł osobie potrzebującej uratować życie – powiedział
nam proboszcz parafii pw. Przemienienia Pańskiego
o. Andrzej Albiniak OMI.

f

Natomiast mł. bryg. Piotr Szysler, Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Iławie, podkreśla, że w
akcję włączyły się wszystkie lokalne służby mundurowe: Straż Pożarna, Policja, Służba Celno-
Skarbowa, Straż Ochrony Kolei i Zakład Karny w Iławie.

Po każdej Mszy św. w kościele odbywa się krótka prelekcja na temat resuscytacji krążeniowo-
oddechowej z użyciem defibrylatora AED. Przed kościołem natomiast przez całą niedzielę można w
praktyce nauczyć się obsługi takiego urządzenia. Dla chętnych dzieci i dorosłych jest możliwość
zapoznania się z obsługą kamery termowizyjnej, najmłodszych organizatorzy zapraszają do zabawy z
tarczami nalewowymi - trafianie do celu. Jest też dmuchaniec i wata cukrowa. 

- Zbieramy na urządzenie, które może każdemu z nas
tu obecnych uratować życie – podkreśla parafia. -
Zachęcamy do życzliwego wsparcia tej inicjatywy, a
służbom mundurowym powiatu iławskiego
dziękujemy za wspólną organizację. Wszystkim,
którzy chcą wesprzeć zakup defibrylatora swoją
ofiarą, serdecznie dziękujemy. Duża skarbona na ten
cel ustawiona jest na środku placu przed kościołem.

Zobaczcie zdjęcia i wideo, zachęcamy też do osobistych odwiedzin i skorzystania z atrakcji oraz do
dołożenia swojej cegiełki do szczytnego celu.
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